
1 

 

 

 V Říčanech dne 09.01.2023 

 Reg. č.: VZ-467/22 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 35 - 37 k veřejné zakázce „Labská cyklostezka, Kostelec 

n. L. – Mělník, úsek Kostelec n. L. – Tuháň“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

35. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Ve výkazu výměr se nachází položka 935832 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z 

LOMOVÉHO KAMENE TL DO 250MM DO BETONU TL 100MM. Ve vzorovém příčném 

řezu však není zakresleno žádné lože u těchto prvků.  

Žádáme Zadavatele o upřesnění informací, zda bude požadován zřízení podkladního betonu. 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Zadavatel sděluje, že uložení dlažby z lomového kamene je požadováno dle specifikace 

PDPS. Položka použitá v soupise prací je zvolena jako nejbližší předmětu práce. 

 

36. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Ve výkazu výměr se nachází mobiliář altán. Ve výkazu výměr ani v situacích se však nenachází 

umístění těchto prvků. 

Žádáme Zadavatele o sdělení, kde se nachází altány. 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Tyto prvky budou umístěny na odpočinkových místech, které jsou zakresleny ve výkresech 

situace C.2.1 a C.2.5 

 

37. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Ve výkresu vzorového příčného řezu se nachází řez odpočívkou. V situacích této akce však 

nikde nemůžeme nalézt právě zmíněnou odpočívkou.  

Žádáme Zadavatele o sdělení, kde se nachází odpočívka. 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Odpočívky jsou zakresleny ve výkresech situace C.2.1 a C.2.5 

 

 

V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 

 

☐ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do ............... do 09:00 hod 

☐ mění předpokládanou hodnotu zakázky na ............... Kč bez DPH 

                                                 
1  ☒ Zadavatel úkon realizoval 

    ☐ Zadavatel úkon nerealizoval 

Profil zadavatele  



2 

 

☐ uveřejňuje v příloze ............... 

 

 

 

 

         …………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                         příspěvková organizace  

                                                                   


